様式第6号（第9条第2項関係）

壬生町長 　　小　菅　一　弥　　様

　 壬生町農業集落排水処理施設の設置及び管理に関する条例施行規則第９条第２項の規定により
届け出します。

印

注　次の欄は、記入しないこと。

確 認 年 月 日 及 び 番 号

電 話

住 所

氏 名

排水設備等工事完了届

設 置 場 所

電 話

申 請 者

受 任 者

住 所

　　　　　年　　　月　　　日

番号欄 第　　　　　　号

検査

決

裁

受

付

起案　　　　月　　　日

決裁　　　　月　　　日

　　結果 　　　　　　年　　　月　　　日　　　検査員氏名　　　　　　　　　　　　　　　　 　印

課長 係長 係

氏 名

備 考

　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　　　　　　　　第　　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　　　　　　　　第　　　　　　号

検査
済証

　　　　　月　　日

工 事 完 了 年 月 日